

Aparecida de Goiânia,

A HDT - ISG

At. Flávia Carvalho

Fone : (62)3201-3639

Marka Impressos Especiais Ltda

Av. Anápolis Qd. 29-A Lt. 10

Vila Brasília - Aparecida de Goiânia - 74911-360 - GO

Fone : (62)3541-7001 Cel/Fax : (62)3092-6901

e-Mail : tony.carlos@graficamarca.com.br

CNPJ : 07.306.135/0001-29

Prezado cliente,

Segue nossa proposta orçamentária para a confecção dos serviços conforme especificações abaixo.
As condições gerais e contratuais se encontram no verso desta proposta.

Item(ns) solicitado(s) do orçamento : 025082.

01) 4 Adesivo Digital - Placa em PVC Plotada 80x80cm

80x80cm,

Adesivo Digital, Aplicação - Adesivo.

Obs.: Placa em PVC Plotada 80x80cm, com fita dupla face no verso para fixação na parede

Total: R\$ 580,00 Unit: 145,00 Pgto: À vista Entrega a combinar

02) 4 Adesivo Digital - Placa em PVC Plotada 100x100cm

100x100cm,

Adesivo Digital, Aplicação - Adesivo.

Obs.: Placa em PVC Plotada 100x100cm, com fita dupla face no verso para fixação na parede

Total: R\$ 720,00 Unit: 180,00 Pgto: À vista Entrega a combinar

03) 4 Adesivo Digital - Placa em PVC Plotada 150x100cm

150x100cm,

Adesivo Digital, Aplicação - Adesivo.

Obs.: Placa em PVC Plotada 150x100cm, com fita dupla face no verso para fixação na parede

Total: R\$ 1.060,00 Unit: 265,00 Pgto: À vista Entrega a combinar

04) 6 Adesivo Digital - Placa em PVC Plotada 60x50cm

60x50cm, 4x0 cores

Adesivo Digital, Aplicação - Adesivo.

Obs.: Placa em PVC Plotada 50x60cm, com fita dupla face no verso para fixação na parede

Total: R\$ 414,00 Unit: 69,00 Pgto: À vista Entrega a combinar

05) 120 Adesivo Digital - Display Acrílico A4 C/Dupla Face

21x29,7cm,

Adesivo Digital.

Obs.: Display Acrílico tamanho A4 com fita dupla face, para fixação em parede.

Total: R\$ 3.522,00 Unit: 29,35 Pgto: À vista Entrega a combinar

Validade da proposta : 21 dias

Diretor de Vendas : Tony Carlos - (62)98553-0000

07.306.135/0001-29

MARKA IMPRESSOS ESPECIAIS LTDA

Insc. Est. 10.388.921-3

Av. Anápolis Qd. 29A Lt. 10

Vila Brasília-CEP. 74.911-360

APARECIDA DE GOIÂNIA-GO

Atenciosamente,

Tony Carlos
Marka Impressos Especiais Ltda.

Marka Impressos Especiais Ltda

OBS: As quantidades do material poderão variar 5% a mais ou a menos da quantidade de serviços contratada, sendo assim faturado a quantidade final pelo valor unitário. A gráfica não se responsabiliza por erros de fotolito ou CTP quando fornecido pelo cliente e nem por erros de arte aprovados e assinados pelo cliente, mesmo que feitos na própria gráfica.

Autorizo a confecção do(s) item(ns) acima assinalado(s),

HDT - ISG



ACRILUXO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ACRÍLICOS LTDA
CNPJ: 07.764.578/0001-63 INSC. EST. 10.398.486-0

CLIENTE: INSTITUTO SOCRATES		DATA : 11/03/2022		
CPF/CNPJ: 03.969.808.0003-31		INC. ESTADUAL:		
END: AV. OLINDA QD,H4 LT,01 AO 03		BAIRRO: PARK LOZANDES		
CIDADE: GOIÂNIA CEP.:74.884-120		ESTADO: GO		
FONE/FAX: (62) 3201-3639		CONTATO: FLÁVIA CARVALHO		
E-MAIL	compras.hdt@isgsaude.com	Nº DA COTAÇÃO: 15591		
ORÇAMENTO Nº 130 - 2021				
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
	DISPLAY A-4 MODELO SIMPLES, ACRILICO CRISTAL 2,4MM 31,3X23,5 COM FITA DUPLA FACE	120	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00
TOTAL				R\$ 2.400,00
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO				
A VISTA - NO DEPOSITO				
PRAZO DE ENTREGA				
10 A 15 DIAS UTEIS APÓS A APROVAÇÃO				
OBSERVAÇÕES: *NÃO ESTA INCLUSO INSTALAÇÃO.*				
APROVAÇÃO				
Para a confirmação do mesmo, favor devolver esta assinada e /ou carimbada pelo				
Data da Confirmação ____ / ____ / ____				
Responsável				

MATÉRIA - PRIMA 100% ACRÍLICO

ATT: DERNIVALDO

Av. Independência Qd. 08 Lt. 14 – Jardim Monte Cristo – Ap. de Goiânia- GO CEP 74.968-350
Telefax: (62) 3584-6167/ 3584-5166 / 98558-2224 WHATS
acriluxoexpositores@hotmail.com

LOJA ACRILUXO - GOIÂNIA

AV. INDEPENDÊNCIA, QD. 08, LT. 14 - JARDIM MONTE CRISTO
CEP. 74.968-350
GOIÂNIA - GO

Mirion Coutinho

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/SG-GO



RUA 22 QD. 42 LT 12
SETOR SANTOS DUMONT - CEP 74463-670
FONE: 3921-6322 / 98594-0312
CNPJ: 15.480.631/0001-22
INS MUN.: 3277.607
INS. EST.: 12.6761269

Goiânia, 17 de Março de 2022.

ORÇAMENTO PARA HDT

	VALOR UNITARIO	TOTAL
4 – PLACA EM PVC 0,8 X ,08 4/0 CORES	175,00	700,00
4- PLACA EM PVC 1,0 X 1,0 4/0 CORES	195,00	780,00
4- PLACA EM PVC 1,5X 1,0 4/0 CORES	385,00	1.540,00
6- PLACA EM PVC 60X50 4/0 CORES	95,00	570,00
120- DISPLAY DE ACRÍLICO	35,00	4.200,00

TOTAL: 7.790,00 R\$

~~15.480.631/0001-22~~

~~GRÁFICA COR 10 EIRELI~~

~~Rua 22, Nº 180, Qd. 42, Lt. 12~~

~~Setor Santos Dumont~~

~~CEP: 74.463-670~~

~~GOIÂNIA-GO~~

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/SG-GO



GOIÂNIA, 14 DE MARÇO DE 2022.

ORÇAMENTO

Ao HDT – Hospital de Doenças Tropicais
A/C Flavia Carvalho

Pela presente, estamos enviando orçamento para a produção de material de Comunicação Visual (Placas Plotadas), de acordo com as especificações abaixo.

ESPECIFICAÇÕES:

Cliente: **HDT**

Campanha: **Institucional.**

Peça: Placas OS 3mm plotadas

Formatos: 4 Unidades 0,80x0,80m | 4 Unidades 1x1m | 4 Unidades 1x1,5m | 6

Unidades 0,50x0,60m

Quantidade Total: 18 Placas

Confecção de um total de 18 Placas de PS 3mm, plotadas em Adesivo de Vinil, 4/0 Cores, com acabamento em fitas Dupla Face na parte traseira das Placas.

Obs.: Artes conforme material enviado pelo cliente.

Neste orçamento não está incluso instalação.

Material entregue no cliente, Goiânia.

Placa em PS Plotada 0,80m x 0,80m 4/0 c/ fita dupla face - 4 unidades

VALOR UNITÁRIO: R\$164,00 (CENTO E SESSENTA E QUATRO REIAS)

VALOR: R\$656,00 (SEISSENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)

Placa em PS Plotada 1,0m x 1,0m 4/0 c/ fita dupla face - 4 unidades

VALOR UNITÁRIO: R\$190,00 (CENTO E NOVENTA REIAS)

VALOR: R\$760,00 (SETECENTOS E SESSENTA REAIS)

Placa em PS Plotada 1,5m x 1,0m 4/0 c/ fita dupla face - 4 unidades

VALOR UNITÁRIO: R\$318,00 (TREZENTOS E DEZOITO REIAS)

VALOR: R\$1.272,00 (HUM MIL DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)

Placa em PS Plotada 0,60m x 0,50m 4/0 c/ fita dupla face - 6 unidades

VALOR UNITÁRIO: R\$69,00 (SESSENTA E NOVE REIAS)

VALOR: R\$414,00 (QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS)

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/SG-GO



VALOR TOTAL: R\$3.102,00 (TRÊZ MIL E CENTO E DOIS REAIS)

Condição de Pagamento, 10 dias da entrega do material.
Validade de Orçamento: 10 dias desta data.

Atenciosamente,

Vegas Comunicação Visual
vegascomunicacaovisual@gmail.com
ErasmO Mendes
(62) 98312-7000

43.096.285/0001-19

ERASMO BAPTISTA MENDES
Rua Serra do Caiapó, Qd.18, Lt15, C2
Residencial Sonho Verde, CEP 74,730-520
Goiânia/GO

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDTASG-GO